CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

  PORTARIA Nº 1.428/2025

ISRAEL SCUPENARO, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos,

no uso de suas atribuições legais,

Com fundamento no artigo 131, inciso I, da Lei nº 2.018, de 17 de

janeiro de 1986 (Regime Jurídico dos Funcionários Públicos do Município de Valinhos)

c/c artigo 30, inciso I da Lei nº 3.182/1998, resolve:

EXONERAR, “a pedido”

I.   TAMY AOKI, matrícula 23389, do cargo de provimento efetivo

de ARQUIVISTA,refererência R05, a partir de 15 de abril de

2025, tendo como último dia em exercício o dia 14/04/2025.

Câmara Municipal de Valinhos, aos 15 de abril de 2025.

ISRAEL SCUPENARO
                                                       Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4TP27KSH281SZ0F
		2025-04-14T11:33:08-0300